
Р І Ш Е Н Н Я 
     

Про затвердження протоколу № 1 засідання комісії з 

питань формування потреб щодо спрямування субвенції 

на придбання житла або призначення грошової 

компенсації на його придбання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 

2020 році (зі змінами) 

 

       З метою сприяння вирішення питань щодо забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, які 

потребують поліпшення житлових умов, відповідно до пунктів 28, 29  

Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі Порядок), 

затверджених постановою Кабінету Міністрів  України від 15 листопада 

2017 року № 877 (в редакції Постанови Кабінету Міністрів від 01 червня 

2020 року № 515), керуючись статтею 40, пунктом 1 статті 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол № 1 від 04.10.2021 засідання комісії з  питань 

формування потреб щодо спрямування субвенції на придбання житла або 

призначення грошової компенсації на його придбавання дітям-сиротам, дітям, 

позбавленим батьківського піклування, осіб з їх числа у 2020 році (зі змінами). 

2. Надати дозвіл Махновському Олександру Олександровичу,                

__ ______ ____ року народження, особі з числа дітей, позбавлених 

батьківського піклування,  на перерахування коштів із спеціального рахунку 

№ UA913287040000026220054200515, який відкритий в АТ КБ 

«ПриватБанк» на рахунок Цвяткової Лідії Петрівни, 

№UA113288450000026200000386578, який відкритий в ТВБВ 10015/0427 

філії – Одеського обласного управління АТ "Ощадбанк",  в рахунок оплати 

за договором купівлі-продажу квартири за адресою: Одеська область, м. 

Теплодар, вул. _______, буд. _, кв.__.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови соціально-економічних питань  Надію ГОНЧАРЕНКО.         

 

 

Біляївський міський голова        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 190 від 06 жовтня 2021 року 

м. Біляївка 

 



 


